
Esbjerg Fredsbevægelse                          

 
       
Kære Fredsven/venner!                                                                                  Esbjerg 2/8-22                                                      

Siden sidst 
Sankt Hans for Fred blev en hyggelig aften med ca. 11 fremmødte. Olufs tale vil meget snart være at finde 
på vores hjemmeside eller Facebook. De to ”snyde”- bål fungerede fint 
Medlemsmødet i juni på Vindrosen forløb stille og roligt, dog var der ikke så mange fremmødte som 
ovenfor. 

HIROSHIMA mindedag lørdag 6.august i Heerups Have kl. 20 
Vi mindes ofrene fra verdens først atombombe og reflekterer over den nuværende situation 
Der vil være taler fra Esbjerg Fredsbevægelse (Lisbet Skou), fredssange, fredsbod samt kage, kaffe og te 
Endvidere vil der være pyntet op med lotusblomster og lys ved dammen, hvor vi også vil lægge røde roser 
ud til minde om ofrene i Hiroshima og Nagasaki, mens vi afsynger Kvinder for Freds Hiroshimasang  

MEDLEMSMØDE tirsdag 23.august kl, 16.30 til 18.00 i dagligstuen på Vindrosen, Esbjerg 
Læsegruppen vil komme med et oplæg til debat fra bogen ”Galtungs metode for Fred” ved Lisbet. 
Ud fra debatten vil bestyrelsen formulere et læserbrev eller lignende til medierne  
Poul vil kort fortælle om Klimakaravanen set fra et fredspolitisk perspektiv 
Også her vil der være kage og kaffe/te 

KLIMA-KARAVANEN start fra Esbjerg fredag 26.august kl. 15 
Oplæg om Fjernvarme og Klima-angst, musik og sang mm 
Der er mulighed for at gå med på kortere stykker via Fyn tværs over Danmark, og turen slutter i København 
17.september med et stort arrangement. Undervejs er der mere eller mindre større klimaarrangementer. 

FORENINGERNES DAG lørdag 3.september kl. 10-14 Esbjerg centrum 
Vi står der atter med en bod og deler materiale ud 

MØD  OP…..  
                        TAG  VENNER  OG  FAMILIE  MED…. 

VERDEN  HAR  BRUG  FOR  DIN/JERES  OPBAKNING… 

                                                                                                                                                   




